
 

Campionati Nazionali Indiv. e di Società UISP su pista 2011 

Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi - Ragazze - Individuale Sett. Giovanile - Promozionale 

Organizzazione: Atletica Bondeno - Ferrara 

100 metri Uomini - RISULTATI 
 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Campo Scuola - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Gara/Soc. Provenienza Prestazione Punti 

1 5 188 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.48  Q  

2 1 163 CARLINI Oliviero 1993 JM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.48  q  

           ATLETICA ESTENSE   

3 4 170 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.68  

4 3 177 LOMPI Andrea 1993 JM FIL44 GS GRANDUCATO TOSCANA 13.06  

           TOSCANA ATLETICA CARIPIT   

5 2 164 CAVAZZUTI Paolo 1965 MM45 MO113 POD. FORMIGINESE 14.36  

  6 187 TRENTI Stefano 1993 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA NP  

         
Batteria 2 Campo Scuola - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Gara/Soc. Provenienza Prestazione Punti 

1 5 190 ZANELLA Marco 1992 JM FE025 ATL. BONDENO 11.43  Q  

           CUS FERRARA   

2 2 172 FERRETTI Simone 1993 JM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.65  q  

           ATLETICA ESTENSE   

3 6 165 CORSI Lorenzo 1993 JM LIL01 UISP ATL ROSIGNANO VAL DI CECI 12.47  

           ATLETICA LIVORNO   

4 3 186 SPINELLI Stefano 1977 SM MO056 POL. SPILAMBERTESE 12.48  

           MODENA ATLETICA   

5 1 167 DE SIATO Davide 1976 SM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.76  

6 4 184 RICCI Gabriele 1993 JM FI025 ATL. CALENZANO 14.12  



           TOSCANA ATLETICA CARIPIT   

         
Batteria 3 Campo Scuola - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Gara/Soc. Provenienza Prestazione Punti 

1 3 157 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MOH37 NONANTOLA POL A.D. 11.61  Q  

           MODENA ATLETICA   

2 1 162 CANELLA Michael 1989 PM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.62  q  

           ATLETICA ESTENSE   

3 5 179 MADONIA Matteo 1993 JM LIL01 UISP ATL ROSIGNANO VAL DI CECI 12.18  

           ATLETICA LIVORNO   

4 4 161 CANACCINI Carlo 1963 MM45 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.87  

5 6 171 FERRARESE Gabriele 1976 SM MOH37 NONANTOLA POL A.D. 13.26  

6 2 168 DELLA VALLE Antonio 1963 SM BO150 LOLLIAUTO ASD 13.62  

         
Batteria 4 Campo Scuola - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Gara/Soc. Provenienza Prestazione Punti 

1 2 189 VITALI Juri 1986 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.41  Q  

           A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

2 4 166 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.48  q  

3 3 181 PAPANICOLAOU Adreas 1993 JM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 12.04  q  

4 1 175 GHIRARDELLI Simone 1993 JM FEH23 POL COMUNALE ARGINE 12.81  

5 5 173 FRASSINETI Lorenzo 1992 JM FI025 ATL. CALENZANO 12.84  

           TOSCANA ATLETICA CARIPIT   

6 6 160 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 14.40  

         
Batteria 5 Campo Scuola - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Gara/Soc. Provenienza Prestazione Punti 

1 6 159 BAIANO Filippo 1991 PM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.22  Q  

           ATLETICA 2005   

2 3 185 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.87  q  



3 2 183 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.97  q  

4 5 176 GIORDANI Alessio 1976 SM BOH05 POLISPORTIVA ZOLA ASD 12.08  

           A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

5 4 158 ANSELMI Michele 1985 SM VRF51 UISP SAN BONIFACIO 13.48  

           LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI   

         
RIEPILOGO Campo Scuola   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Gara/Soc. Provenienza Prestazione Punti 

1 6 159 BAIANO Filippo 1991 PM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.22  Q  

           ATLETICA 2005   

2 2 189 VITALI Juri 1986 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.41  Q  

           A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

3 5 190 ZANELLA Marco 1992 JM FE025 ATL. BONDENO 11.43  Q  

           CUS FERRARA   

4 4 166 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.48  q  

4 5 188 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.48  Q  

6 1 163 CARLINI Oliviero 1993 JM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.48  q  

           ATLETICA ESTENSE   

7 3 157 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MOH37 NONANTOLA POL A.D. 11.61  Q  

           MODENA ATLETICA   

8 1 162 CANELLA Michael 1989 PM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.62  q  

           ATLETICA ESTENSE   

9 2 172 FERRETTI Simone 1993 JM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.65  q  

           ATLETICA ESTENSE   

10 3 185 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.87  q  

11 2 183 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.97  q  

12 3 181 PAPANICOLAOU Adreas 1993 JM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 12.04  q  

13 5 176 GIORDANI Alessio 1976 SM BOH05 POLISPORTIVA ZOLA ASD 12.08  

           A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

14 5 179 MADONIA Matteo 1993 JM LIL01 UISP ATL ROSIGNANO VAL DI CECI 12.18  



           ATLETICA LIVORNO   

15 6 165 CORSI Lorenzo 1993 JM LIL01 UISP ATL ROSIGNANO VAL DI CECI 12.47  

           ATLETICA LIVORNO   

16 3 186 SPINELLI Stefano 1977 SM MO056 POL. SPILAMBERTESE 12.48  

           MODENA ATLETICA   

17 4 170 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.68  

18 1 167 DE SIATO Davide 1976 SM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.76  

19 1 175 GHIRARDELLI Simone 1993 JM FEH23 POL COMUNALE ARGINE 12.81  

20 5 173 FRASSINETI Lorenzo 1992 JM FI025 ATL. CALENZANO 12.84  

           TOSCANA ATLETICA CARIPIT   

21 4 161 CANACCINI Carlo 1963 MM45 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.87  

22 3 177 LOMPI Andrea 1993 JM FIL44 GS GRANDUCATO TOSCANA 13.06  

           TOSCANA ATLETICA CARIPIT   

23 6 171 FERRARESE Gabriele 1976 SM MOH37 NONANTOLA POL A.D. 13.26  

24 4 158 ANSELMI Michele 1985 SM VRF51 UISP SAN BONIFACIO 13.48  

           LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI   

25 2 168 DELLA VALLE Antonio 1963 SM BO150 LOLLIAUTO ASD 13.62  

26 4 184 RICCI Gabriele 1993 JM FI025 ATL. CALENZANO 14.12  

           TOSCANA ATLETICA CARIPIT   

27 2 164 CAVAZZUTI Paolo 1965 MM45 MO113 POD. FORMIGINESE 14.36  

28 6 160 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 14.40  

  6 187 TRENTI Stefano 1993 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA NP  

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Campo Scuola - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Gara/Soc. Provenienza Prestazione Punti 

1 3 159 BAIANO Filippo 1991 PM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.15 8.0

           ATLETICA 2005   

2 5 188 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.37 7.0

3 2 190 ZANELLA Marco 1992 JM FE025 ATL. BONDENO 11.38 6.0

           CUS FERRARA   

4 1 166 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.50 5.0

5 6 157 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MOH37 NONANTOLA POL A.D. 11.59 4.0

           MODENA ATLETICA   

6 4 189 VITALI Juri 1986 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.63 3.0

           A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

         
Finale 2 Campo Scuola - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Gara/Soc. Provenienza Prestazione Punti 

1 3 163 CARLINI Oliviero 1993 JM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.46 2.0

           ATLETICA ESTENSE   

2 4 162 CANELLA Michael 1989 PM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.56 1.0

           ATLETICA ESTENSE   

3 2 172 FERRETTI Simone 1993 JM FEH71 CORRERE E' BELLO 11.66  

           ATLETICA ESTENSE   

4 5 185 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.74  

5 6 183 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.91  

6 1 181 PAPANICOLAOU Adreas 1993 JM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 12.09  

         
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


